
    Latvian Association Daugavas Vanagi ASV, Inc.   

     Daugavas Vanagi, A.S.V. 
  Chairman/Priekšnieks: Andris Kursietis, 3723 S. 75th Street, #4, Milwaukee, WI 53220 

a.r.kursietis@gmail.com ● 414-617-4455 ● http://www.daugavasvanagi.org/ 

 
APKĀRTKASTS 2018-4 

 

2018. gada 19. decembrī 
 

❖ Mēs ar prieku konstatējam ka Okupācijas Muzeja Nākotnes Nama būve ir beidzot uzsākta. 

Jau kopš vairākiem gadiem DV ir plānojuši stendu grupu Nākotnes Namā kas ir veltīta 

Daugavas Vanagu dibinātāja pulkveža Viļa Januma piemiņai. Izmaksas ir paredzētas 

apmērām 30,000 eiro lielumā. Pašlaik ziedojumos ir sakrāts mazliet vairāk par 21,000 eiro. 

DV ASV zemes valde lūdz apvienībām ziedot pēc iespējām, lai varētu sasniegt vajadzīgo 

summu. Lūdzu rakstīt čekus uz Latvian Welfare Assn. DV ASV, Inc. vārda, ar piezīmi “plkv. 

Januma piemiņai”, un nosūtīt valdes kasierim: Ivars Zušēvics, 5438 Wild Rose Circle., 

Greendale, WI 53129. Paldies par Jūsu atsauksmi! 

______________________________________________________________________________ 

 

❖ 2019. gadā turpināsies iespēja abonēt DV Mēnešrakstu digitālā formātā, par $12 gadā. 

Protams, ja vēlaties parasto papīra formātu, to iespējams abonēt par iepriekšējo cenu - $45 

saņēmēju adresēm ASV. Sākot ar 2019. gadu, DV ASV valde nedarbosies kā starpnieks ar 

DVM izdevēju. Abonamentus var veikt rakstot čekus uz Daces Rudzītis vārda, ar piezīmi 

„Par DVM”, un tos nosūtot uz avīzes „Laiks” kantori 596 Middlesex Ave., Metuchen, NJ 

08840, USA. 

______________________________________________________________________________ 

 

   Lūdzam ikvienu pievienoties                                                                                 

Daugavas Vanagu ASV                                                    

Ziemasvētku ziedojumu vākšanas akcijai, 
Lai atbalstītu slimos un nespēcīgos bijušos legionārus invalidus 

Ziedojumi atskaitami no valsts nodokļiem un lūgti nosūtīt līdz 2019, gada 1. janvārim  

DV ASV kasierim: 

Ivars Zušēvics, 5438 Wild Rose Circle., Greendale, WI 53129 
Čeki rakstāmi uz: Latvian Welfare Assn. DV ASV, Inc. 

______________________________________________________________________________ 

 

❖ 2019. gada DV ASV delegātu sapulce un Vanadžu salidojums notiks 5.-7. aprīlī, Ročesterā, 

NY. Tuvākas ziņas sekos.  

______________________________________________________________________________ 

 

❖ Ir saņemts Ziemassvētku apsveikums no 

Latvijas Valsts Prezidenta Raimonda Vējoņa. 

 

 

 

 

 

http://www.daugavasvanagi.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

❖ Daugavas Vanagu ASV zemes valdes 

vārdā novēlu Jums un Jūsu ģimenēm 

priecīgus Ziemassvētkus, un laimīgu, 

veselīgu un ražīgu Jauno Gadu! Lai 

Dievs Jūs sargā, un lai sargā arī mūsu 

Tēvu zemi! 

 

Daugavas Vanagi, sasauksimies! 

 

 

 

Andris Kursietis 

DV ASV priekšnieks 


